
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI 

MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Torre Biologica” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE REP. N. 32 DI NOMINA COMMISSIONE VALUTATIVA PROT N. 33203 
del 02.04.2019 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  il bando di concorso, Protocollo n. 25342 del 12.03.2019, Avviso di procedura di 
selezione comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di Tutor didattico 
nell’ambito del Master in “Medicina Legale: il danno alla persona nei suoi aspetti 
medico-giuridici e legali” VII ed. A.A. 2018/2019, rivolta al personale interno ed 
esterno; 

 
CONSIDERATO che il predetto bando enuncia che la commissione è nominata su proposta del 

Direttore del Master, Prof.ssa Gualniera Patrizia, di concerto con il Comitato 
Tecnico Scientifico del predetto Master;  

 
PRESO ATTO che con comunicazione prot. 31616 del 28.03.2019, il Direttore del Master, 

Prof.ssa Gualniera Patrizia ha proposto i seguenti componenti della Commissione 
per la valutazione delle domande pervenute: Prof.ssa Gualniera Patrizia, Prof. 
Alessio Asmundo, Prof.ssa Daniela Sapienza. 

 
DECRETA  

 
Art. 1 - Per le motivazioni espresse in premessa, formanti parte integrante della presente, di nominare 
la commissione per la valutazione delle istanze pervenute come segue:  
 

- Prof.ssa Patrizia Gualniera;  
- Prof. Alessio Asmundo; 
- Prof.ssa Daniela Sapienza; 

 
 
Messina,  02/04/2019             

 
IL DIRETTORE 

                                                             (Prof. Sergio Baldari) 
 

 
 
 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it



		2019-04-02T11:07:34+0000
	baldari sergio




